
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 10 вересня 2010 року № 1171-V «Про затвердження регіональної 

програми забезпечення судів належними приміщеннями 
на 2010-2015 роки»

 
На підставі  пункту 16 частини 1 статті  43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою забезпечення належних умов здійснення 
правосуддя обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни до  рішення обласної  ради від  10 вересня  2010 року  
№  1171-V «Про  затвердження  регіональної  програми  забезпечення  судів 
належними приміщеннями на 2010-2015 роки»: 

-  з  абзацу  шостого  розділу  Програми  «Обґрунтування  шляхів  і  засобів 
розв’язання  проблеми,  обсягів  та  джерел  фінансування; строки  та  етапи 
виконання  Програми»  виключити  слова:  «…тільки  для  будівель,  що  є 
комунальною власністю і в яких розміщуються загальні місцеві суди Одеської 
області.»;

- з абзацу другого розділу Програми «Перелік завдань і заходів Програми 
та  результативні  показники»  виключити  слова:  «…що  є  комунальною 
власністю і…». 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

26 квітня 2012 року
№ 443-VI


